
 
Vuoden 2024 veroprosentit 
 
Kunnanhallitus 09.10.2023 § 158  
  
 
Valmistelija vt. kunnanjohtaja, vs. hallintojohtaja 

 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä. Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan kunnanvaltuusto määrää 
kunnan kiinteistöveroprosenttien suuruuden vuosittain etukäteen samalla, kun se 
vahvistaa varainhoitovuoden tuloveroprosentin. Myös kiinteistöverolain mukaan 
kunnan tulee ilmoittaa kiinteistöveroprosentit Verohallinnolle viimeistään verovuotta 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Kiinteistöveroprosentit määrätään prosentin sadasosan tarkkuudella 
kiinteistöverolain vaihteluvälien rajoissa, jotka ovat seuraavat: 

 Yleinen kiinteistövero 1,3-2,00 % 
 Vakituinen asuinrakennus 0,41-1,00 % 
 Muu asuinrakennus 0,93-2,00 % 
 Yleishyödyllisen yhteisön 0,00-2,00 % 
 Rakentamaton rakennuspaikka 2,00-6,00 % 
 Voimalaitosrakennus 0,93-3,10 % 

 
Tuloveroprosentti (kunnallisvero) korotetaan veroprosentin kymmenyksen 
tarkkuudelle ja kiinteistöverossa huomioidaan lakisääteiset korotukset. 

 
Esittelijä Vt.kunnanjohtaja Vesa Lötjönen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 
vuoden 2024 
- tuloveroprosentiksi 9,40 % 
- yleiseksi kiinteistöveroprosentiksi 1,30 % 
- vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentiksi 0,65 % 
- muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentiksi 1,25 % 
- rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentiksi 2,00 % 
- yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentiksi 0,00 % 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 23.10.2023       
325/02.03.01/2023    
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